МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 37 от 20 июня 2006 года

	О гербе муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о гербе муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению № 1.

2.  Утвердить рисунок герба муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению № 2.

3. Направить необходимый пакет документов по гербу муниципального образования в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу с последующим внесением герба муниципального образования в Государственный геральдический регистр российской Федерации.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на комиссию по законности, правопорядку, гласности и вопросам местного самоуправления .

И.О. Главы муниципального образования

А.В. Звонарев